
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 4634-2016 z dnia 2016-01-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
ZADANIE NR 1: Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: 1. Zakres obejmuje: a) konserwację oznakowania 
pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu polegającego na: - montażu znaków wraz ze słupkami - 
montażu...
Termin składania ofert: 2016-01-15 

Zielona Góra: Roboty konserwacyjne oznakowania pionowego oraz 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie działania: 

Zadanie nr 1: Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze Zadanie nr 
2: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie Zadanie nr 3: Rejon Dróg 

Wojewódzkich w Kłodawie
Numer ogłoszenia: 24808 - 2016; data zamieszczenia: 04.02.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 4634 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty konserwacyjne oznakowania 

pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie działania: Zadanie nr 1: Rejon 

Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze Zadanie nr 2: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie Zadanie 

nr 3: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ZADANIE NR 1: Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej 

Górze: 1. Zakres obejmuje: a) konserwację oznakowania pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa 

ruchu polegającego na: - montażu znaków wraz ze słupkami - montażu znaków bez słupków - 

wykonaniu znaków bez montażu - wykonaniu urządzeń bezpieczeństwa ruchu b) montaż i demontaż 

barier ochronnych stalowych - bariery ochronne U-14a z rozstawem słupków co 2m - bariery ochronne 

Strona 1 z 4

2016-02-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24808&rok=201...



U-14a z rozstawem słupków co 4m - montaż zakończeń barier - montaż słupków, wsporników, 

prowadnic - montaż punktowych elementów odblaskowych U-1c 2. Usługi objęte zamówieniem: 1) 

oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego będą realizowane w zależności 

od potrzeb: a) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na 

przystąpienie do realizacji czy zabezpieczenia terenu będzie wynosił..godziny od chwili przyjęcia 

zlecenia pisemnego/ telefonicznego*, poczty elektronicznej, w tym czasie należy między innymi wykonać 

tymczasowe oznakowanie i zabezpieczenie miejsca robót . b) w pozostałych sytuacjach - zamówienie 

wg potrzeb - każdorazowo zostanie określany czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia pisemnego przy 

użyciu faksu, poczty elektronicznej. 2) bariery drogowe stalowe - Usługi objęte zamówieniem będą 

realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od potrzeb: a) w sytuacjach 

zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na przystąpienie do realizacji i 

zabezpieczenia terenu będzie wynosił..godziny (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od chwili przyjęcia 

zlecenia pisemnego przy użyciu faksu/ telefonicznego*, poczty elektronicznej, w tym czasie należy 

miedzy innymi wykonać tymczasowe oznakowanie i zabezpieczenie miejsca usług. b) w pozostałych 

sytuacjach - każdorazowo zostanie określany czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu 

faksu, poczty elektronicznej. * zlecenia telefoniczne będą miały zastosowanie tylko w dni wolne od pracy 

i świąteczne oraz poza godzinami urzędowania RDW Zielona Góra, zlecenia telefoniczne będą 

potwierdzane pisemnie następnego dnia roboczego. 3. Zlecenie, o którym mowa w pkt 2.1 a) i b) oraz 

2.2 a) i b) będące podstawą do realizacji usług, będzie zawierać: zakres prac, ich szczegółową 

lokalizację oraz termin wykonania. ZADANIE NR 2: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie: 1. Zakres 

przedmiotu zamówienia obejmuje konserwację oznakowania pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa 

ruchu polegającego na: - montażu znaków wraz ze słupkami, - montażu znaków bez słupków, - 

wykonaniu znaków i pozostałych elementów oznakowania bez montażu, - wykonaniu usługi montażu, 

demontażu i pozostałych prac, - wykonaniu urządzeń bezpieczeństwa ruchu - barier ochronnych i ich 

elementów. 2. Usługi będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od potrzeb: 

1) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na przystąpienie do 

realizacji i zabezpieczenia terenu będzie wynosił..godziny (zgodnie z ofertą wykonawcy) od chwili 

przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu/ telefonicznego*, poczty elektronicznej, przed przystąpieniem do 

realizacji należy wykonać tymczasowe oznakowanie i zabezpieczenie miejsca robót. 2) w pozostałych 

sytuacjach - każdorazowo zostanie określany czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia pisemnego przy 

użyciu faksu, poczty elektronicznej. * zlecenia telefoniczne będą miały zastosowanie tylko w dni wolne 

od pracy i świąteczne oraz poza godzinami urzędowania RDW Kożuchów, zlecenia telefoniczne będą 

potwierdzane pisemnie następnego dnia roboczego. 3. Zlecenie, o którym mowa w pkt 2.1) i 2.2), 

będące podstawą do realizacji usług, będzie zawierać: zakres prac, ich szczegółową lokalizację oraz 

termin wykonania. ZADANIE NR 3: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest wykonanie konserwacji oznakowania pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogach 

Strona 2 z 4

2016-02-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24808&rok=201...



Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1: Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze

wojewódzkich RDW Kłodawa - drogi ODW Drezdenko, ODW Kłodawa, ODW Ośno i ODW Sulęcin: - 

znak + słupek + ustawienie - znak + montaż - znak bez montażu - urządzenia bezpieczeństwa ruchu 2. 

Roboty objęte zamówieniem w części dotyczącej oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa 

ruchu będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od potrzeb 

Zamawiającego: 1) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na 

przystąpienie do realizacji i zabezpieczenia terenu będzie wynosił..godziny (zgodnie z ofertą 

Wykonawcy) od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu/ telefonicznego*, przed przystąpieniem do 

realizacji należy wykonać tymczasowe oznakowanie i zabezpieczenie miejsca robót. 2) w pozostałych 

sytuacjach - każdorazowo zostanie określany czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu 

faksu, poczty elektronicznej. * zlecenia telefoniczne będą miały zastosowanie tylko w dni wolne od pracy 

i świąteczne oraz poza godzinami urzędowania RDW Kłodawa, zlecenia telefoniczne będą potwierdzane 

pisemnie następnego dnia roboczego. 3. Zlecenie, o którym mowa w pkt 2.1) i 2.2), będące podstawą do 

realizacji usług, będzie zawierać: zakres prac,ich szczegółową lokalizację oraz termin wykonania. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III 

SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.80-5, 45.23.32.90-8, 45.23.32.92-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drogowe Centrum Produkcyjno-Handlowe BIG Spółka z o.o., Ługów 18, 66-200 Świebodzin, kraj/woj. 

lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 97452,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 119852,05 

Oferta z najniższą ceną: 119852,05 / Oferta z najwyższą ceną: 145294,99 

Strona 3 z 4

2016-02-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24808&rok=201...



Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drogowe Centrum Produkcyjno-Handlowe BIG Spółka z o.o., Ługów 18, 66-200 Świebodzin, kraj/woj. 

lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 242948,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 292432,35 

Oferta z najniższą ceną: 292432,35 / Oferta z najwyższą ceną: 376091,20 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drogowe Centrum Produkcyjno-Handlowe BIG Spółka z o.o., Ługów 18, 66-200 Świebodzin, kraj/woj. 

lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 146331,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 164665,17 

Oferta z najniższą ceną: 164665,17 / Oferta z najwyższą ceną: 247199,56 

Waluta: PLN .

Strona 4 z 4

2016-02-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24808&rok=201...


